СОВЕТ АЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ

 двадцать девятого заседания третьего созыва
«19» июля 2017 г.                             №  66                                   д.Айдарово
О  внесение изменений в решение Совета Айдаровского
сельского поселения Тюлячинского муниципального района  Республики Татарстан от 10.11.2014 года № 141
«О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представление об устранении нарушений требований налогового законодательства прокуратуры Тюлячинского района от 23.05.2017 г. №02-08-02/323-2017, Совет Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района  Республики Татарстан решил:
1.Признать утратившим силу пункт 6 решения Совета Айдаровского  сельского поселения Тюлячинского муниципального района  Республики Татарстан № 141 от 10.11.2014 года  «О земельном налоге».
2. Настоящее решение вступает в силу согласно действующего законодательства.

3. Решение подлежит опубликованию в соответствии с действующим законодательством.

Глава Айдаровского
сельского поселения                                                                 Х.Ш.Хасаншин